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Место нахождения эмитента: Москва, Бережковская наб.16, корп.2


Информация,

содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц,

подлежит раскрытию в соответствии с законодательством

Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети  Интернет: http://www.ecm.ru
Генеральный директор           ____________________                 Касьянов В.Е.


 “___” __________ 2009 г.     

Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	
	
	Коды эмитента
	

	
	
	ИНН
	7730014175
	

	
	
	ОГРН
	№1027739083866 от 19.08.2002г.
	


1. Состав аффилированных лиц на 3 1   1 2  2 0 0 8   
	№ п/п
	Полное 

фирменное наименование (наименование 

для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество 

аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание,

в силу 

которого 

лицо

признается 

аффилиро-

ванным
	Дата

наступления 

основания, 

в силу которого

лицо

признается 

аффилиро-

ванным
	 Доля участия аффилированного лица в уставном капитале ОАО ЭЦМ 

%
	Доля принадле-жащих аффилиро-ванному лицу обык-новенных акций

ОАО ЭЦМ

%

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Совет директоров



	1.
	Ильин Валерий Анатольевич
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	2.
	Балашов Максим Генрихович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	3.
	Егоров Леонид 

Леонидович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	4.
	Касьянов Владимир 

Ефимович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	5.
	Козлов Андрей Владимирович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	6.
	Печерица Сергей Иванович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	7.
	Рубец Людмила Георгиевна
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	8.
	Саввин Александр Герасимович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	9.
	Цуцаев Заурбек Джунаидович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Протокол от

16.06.2008 г.
	0
	0

	Правление общества



	10.
	Артемьев Вячеслав 

Петрович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	11.
	Андреев Александр Дмитриевич
	
	Решение Совета директоров
	04.02.2005г.

Протокол №14 
	0
	0

	12.
	Егоров Леонид 

Леонидович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	13.
	Жерновой Юрий 

Григорьевич
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	14.
	Ильин Валерий Анатольевич
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	15.
	Ильяшенко Геннадий Степанович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	16.
	Науменко 

Виктор Викторович
	
	Решение Совета директоров
	02.02.2007 г.

Протокол № 18
	0
	0

	17.
	Неклюдов Александр Владимирович
	
	Решение Совета директоров
	30.04.2004 г.

Протокол № 28
	0
	0

	18.
	Павлов Игорь Васильевич
	
	Решение Совета директоров
	04.02.2005г.

Протокол №14 
	0
	0

	19.
	Мишанский Юрий Михайлович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	20.
	Печерица Сергей Иванович.
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	21.
	Прокудин Анатолий Михайлович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	22.
	Роговин Глеб Наумович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	23.
	Саврилов Михаил 

Николаевич
	
	Решение Совета директоров
	30.04.2004 г.

Протокол № 28
	0
	0

	24.
	Сергеенков Михаил Александрович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	25.
	Сосков Владимир 

Иванович
	
	Решение Совета директоров
	07.02.2003 г.

Протокол № 50
	0
	0

	26.
	Копендюхин Олег Викторович, 1964г
	
	Решение Совета директоров
	02.02.2007 г.

Протокол № 18
	0
	0

	Единоличный исполнительный орган – Генеральный директор



	27.
	Касьянов Владимир 

Ефимович
	
	Избрание общим собранием акционеров
	Дата избрания

26.05.2006 г.
	0
	0

	Юридические лица



	28.
	РФ в лице Федерального агентства по управлению федеральным имуществом
	103685, г. Москва, Никольский пер. д.9
	Указ Президента 314, Постановление правительства РФ №200 от 08.04.2004г. 
	Государст-венная привати-зация

1993г.
	25,5
	25,5


2. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 

 с   3 0   0 9   2 0 0 8    по  3 1  1 2   2 0 0 8   -  отсутствуют
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